
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

i.C. I PROT.-SEGR. RAG. I ATTI DETERMIN/

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

1 - GII/. 29!

(<?k~ |- GIÙ. 2011 IL RESPONSABILE DI AREA

Oggetto : Liquidazione rata semestrale polizza assicurativa kasko dipendenti comunali.

PREMESSO che:

- a seguito determina dell'Area Amministrativa R.G. n. 1215 del 27.12.2010 int n 195/10
venivano rinnovate le sottoelencate n. 2 polizze assicurative, stipulate con la società
assicuratnce Ina Assitalia di Acireale (CT), per infortuni e kasko dipendenti del Comune di
Calatabiano, autorizzati ad utilizzo mezzo proprio nell'esecuzione di adempimenti di servizio
fuori dal luogo di lavoro;

- polizza assicurativa per infortuni dipendenti, con premio totale di € 222 00 e frazionamento
annuale, nonché effetto dal 17.12.2010 al 17.12.2011;

- polizza assicurativa per kasko dipendenti, con premio" totale di € 1.285 96 e rate semestrali
di €642,98 cadauna, nonché effetto dal 30.12.2010 al 30.12.2011;

PRESO ATTO che devesi liquidare la rata semestrale della polizza kasko dipendenti di €
642,98, relativa al periodo 30.06.2011 -30 12 201V
VISTA la L.R. n. 23/98;

y'fT° SÌ 56 de"a L n- 142/90' come recepit0 dalla LR- n- 48/91 e modificato dall'art.13 della
L.R. n. 30/2000;

VISTO l'art 43, co. 2 e 3, del CCNL per il personale del comparto Regioni ed Autonomie Locali
successivo a quello del 14. 09. 2000 (code contrattuali)-
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

DI LIQUIDARE alla società assicuratrice Ina Assitalia, con sede in Acireale (CT) Corso
Umberto n 81, la rata semestrale, di € 642,98, della polizza assicurativa kasko dipendenti
relativa al periodo 30.06.2011-30.12.2011. uiycuuenu,

^n^non^170,^1,?1'813 Precedente impegno, la superiore spesa trovasi imputata all'ini
1.01.08.01 cap. 15 del bilancio comunale esercizio finanziario 2011.

ministrativa


